中華民國105年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
說  明

金  額
摘            要

　06

　臺灣橋頭地方法院檢察署 5,643,658.00

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 292,007,624.00

臺灣高雄地方法院檢察署

平衡表應付代收款明細表
中華民國105年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 147,927.00

本年度部分 146,047.00

　38

　臺灣橋頭地方法院檢察署 51,980.00

105

一百零五年度
94,067.00

　02

　公(眷)保費扣繳款 68,160.00

　03

　勞保費扣繳款 377.00

　04

　公務人員全民健保費扣繳款 1,065.00

　05

　勞工人員全民健保費扣繳款 618.00

　06

　公務人員退撫基金扣繳款 5,112.00

　14

　求償款 18,735.00

日  期
說  明

金  額
摘            要

臺灣高雄地方法院檢察署

平衡表應付代收款明細表
中華民國105年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
說  明

金  額
摘            要

以前年度部分 1,880.00

104

一百零四年度
1,880.00

　02

　公(眷)保費扣繳款 1,880.00 未屆繳納

期限。

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 147,927.00

臺灣高雄地方法院檢察署

平衡表應付保管款明細表
中華民國105年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

　 非預算性質部分 363,387,535.80

本年度部分 363,268,506.80

　01

　贓證物款 356,733,489.80

以前年度

307,988,593.8

元因尚未結案

，故未發還。

　20

　臺灣橋頭地方法院檢察署 6,318,975.00

105

一百零五年度
216,042.00

　03

　約聘僱人員離職儲金(自提部分) 95,403.00

　04

　約聘僱人員離職儲金(公提部分) 95,349.00

　15

　一年以上未兌現支票 25,290.00

以前年度部分 119,029.00

104

一百零四年度
119,029.00

日  期
說  明

金  額
摘            要

臺灣高雄地方法院檢察署

平衡表應付保管款明細表
中華民國105年12月31日 單位:新臺幣元

年 月 日 小計 合計

日  期
說  明

金  額
摘            要

　15

　一年以上未兌現支票 119,029.00
當事人已領取

之支票未兌

現。

　　　　　　　　　　　　總　　　　計 363,387,535.80

臺灣高雄地方法院檢察署

平衡表保證品明細表
中華民國105年12月31日 單位:新臺幣元